sustentável de camarões por comunidades ribeirinhas do município de Mazagão (Amapá) e Arquipélago
do Marajó - Afuá (Pará)", prorrogando a vigência por mais 12 meses, incluindo uma nova meta e
ampliando o valor global do projeto de R$ 300.000,00 (trezentos mil) para R$ 481.280,00 (quatrocentos e
oitenta e um mil, duzentos e oitenta reais).

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.